
UCHWAŁA NR XVII/104/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) z późn. zm.; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz uchwały nr XIV/87/2015 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 grudnia 2015 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok z późn. zm.; Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi 45 821 940,00 zł  z tego:

- dochody bieżące w wysokości 39 108 835,40 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 713 104,60 zł,

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie rozdziałów i między działami. Po 

dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 45 843 245,23 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 36 701 474,73 zł.,

- wydatki majątkowe w wysokości 9 141 770,50 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: F676FD62-7097-4C09-A730-7C977032A34D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 112 721,13 0,00

Pozostała działalność 112 721,13 0,00

4260 Zakup energii 8 500,00 - 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 - 968,00

600 Transport i łączność 4 853 667,26 300,00

Drogi publiczne gminne 4 637 000,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 732 130,00 - 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 130,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 260,00 - 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

750 Administracja publiczna 3 690 856,89 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 147,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 263,00 - 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 871,42 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Rozdzia

ł
Po zmianie

112 721,13

50095 112 721,13

8 268,00

1 200,00

4 032,00

4 853 967,26

60016 4 637 300,00

300,00

731 830,00

70005 731 830,00

113 460,00

500,00

3 690 856,89

75075 143 147,00

500,00

91 763,00

362 871,42

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/104/2016
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 15 marca 2016 r.

Id: F676FD62-7097-4C09-A730-7C977032A34D. Podpisany Strona 2



Obrona cywilna 4 700,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 800,00

Straż gminna (miejska) 307 171,42 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 14 960 816,02 0,00

Przedszkola 1 334 474,15 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
150 500,00 - 40 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 40 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 55 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 700,00

851 Ochrona zdrowia 285 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 - 1 000,00

45 843 245,23 0,00

75414 4 700,00

800,00

2 900,00

75416 307 171,42

12 400,00

400,00

14 960 816,02

80104 1 334 474,15

110 000,00

41 800,00

80113 55 000,00

700,00

42 300,00

285 000,00

Razem: 45 843 245,23

85154 275 000,00

1 000,00

45 500,00

Id: F676FD62-7097-4C09-A730-7C977032A34D. Podpisany Strona 3



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 800 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 384 500,00 x

1. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "POD WIERZBĄ" x 110 000,00 x

2. 750 75095 2360 Profilaktyka zdrowotna x x 6 600,00

3. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 41 800,00

4. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z 

programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz działań prewencyjnych

x x 44 000,00

5. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 301 000,00

x 1 294 500,00 393 400,00

Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §*

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/104/2016
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 15 marca 2016 r.

Id: F676FD62-7097-4C09-A730-7C977032A34D. Podpisany Strona 4




